Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол

 приема заявок на участие в аукционе в электронной форме

на право заключения договора купли-продажи древесины, полученной при использовании городских лесов, расположенных на территории города Перми
г. Пермь
                                                                                                                           04.03.2024
Аукционная комиссия по проведению аукционов на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности города Перми, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.01.2020 № 059-19-01-11-5, в составе:

Председатель комиссии: Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Заместитель председателя комиссии: Сабурова М.В., начальник отдела лесов и особо

      охраняемых природных территорий управления

      по экологии  и природопользованию   администрации

      города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным

  имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

  департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Сердюк В.А., консультант отдела лесов и особо охраняемых природных

       территорий управления по экологии и природопользованию   администрации

       города Перми;

       Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
       муниципальным имуществом управления по распоряжению
       муниципальным имуществом департамента имущественных
       отношений администрации города Перми.
Повестка дня:

Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора купли-продажи древесины, полученной при использовании городских лесов, расположенных на территории города Перми, назначенном на 05.03.2024 (далее – аукцион), процедура № SBR012-2401290129.
Дата начала срока подачи заявок на участие в аукционе – 05.02.2024.

Дата окончания срока подачи заявок на участие в аукционе – 01.03.2024.

Характеристика лота № 1 представлена в извещении о проведении аукциона
в электронной форме, утвержденном приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 29.01.2024 № 059-19-01-11-12.

По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе, комиссия установила:
по лоту № 1 - право заключения договора купли-продажи древесины, расположенной
по адресу: Пермское городское лесничество, Нижне-Курьинское участковое лесничество, квартал 20, выдел 14 (ориентировочный кадастровый номер участка: 59:01:0000000:91029), приняты  заявки от следующих заявителей:
	Сведения о заявителе
	Внесенный задаток, руб.

	ИП Стафейчук Андрей Борисович
	4 295,52

	ООО «СОЮЗ-ЛЕС»
	4 295,52

В соответствии с Порядком реализации древесины, полученной при использовании городских лесов города Перми, расположенных на территории города Перми, в соответствии
со статьями 43 – 45 Лесного кодекса Российской Федерации, утвержденным постановлением администрации города Перми от 05.02.2020 № 104 (далее – Порядок реализации древесины), комиссия  решила:

1. допущены к участию в аукционе и признаны участниками аукциона следующие заявители:

по лоту № 1 – ИП Стафейчук Андрей Борисович, ООО «СОЮЗ-ЛЕС».

Председатель комиссии                                                                                         А.А. Хаткевич

Заместитель председателя комиссии

М.В. Сабурова

Секретарь комиссии:

И.В. Перешеина

Члены комиссии

В.А. Сердюк

Ю.И. Четина
PAGE
1